課　長
	参　事
	課長補佐
	担当者

[bookmark: last]様式第1号(第3条関係)

永平寺町志比南公民館使用申請書

　年　　月　　日
　永平寺町教育委員会　様

申請者	住所
	団体名
	責任者
	連絡先

　永平寺町志比南公民館条例に基づき、当該施設を使用したいので下記のとおり申請します。
記

（使用したい施設に○をつけてください）
	1.使用施設
	集会室　・　多目的室　・　調理室

	2.使用目的

	3.使　用　人　数
	人

	4.使用日時
	　　　　月　　　日　　　　：　　　　～　　　　：
　　　　月　　　日　　　　：　　　　～　　　　：
　　　　月　　　日　　　　：　　　　～　　　　：
　　　　月　　　日　　　　：　　　　～　　　　：
　　　　月　　　日　　　　：　　　　～　　　　：

	5.使　用　備　品